СОВЕТ

СТАРОКАРАСУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27 февраля 2024 г                                                                                          № 171

О внесении изменений в решение Совета Старокарасукского сельского поселения
Большереченского муниципального района Омской области № 6 от 29.09.2015 года

«Об утверждении порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность
Главы Старокарасукского сельского поселения Большереченского муниципального

района Омской области»

              Руководствуясь ст.36 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Омской области от 06.11.2014 № 1674-ОЗ «Об отдельных вопросах
реализации Федерального закона «О внесении изменений в статью 26.3
Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных
(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов
Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» на территории Омской области,
Уставом Старокарасукского сельского поселения, Совет Старокарасукского
сельского поселения  р е ш и л :

    1. Внести в  порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы
Старокарасукского сельского поселения Большереченского муниципального района
Омской области следующие изменения:
1.1. Раздел IV дополнить пунктом 52 следующего содержания:

52. Участник конкурса не вправе открывать и иметь счета (вклады), хранить
наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за
пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться
иностранными финансовыми инструментами» запрещается открывать и иметь счета
(вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках,
расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или)
пользоваться иностранными финансовыми инструментами лицам, замещающим
должности глав муниципальных образований и глав местных администраций.

    2. Настоящее решение опубликовать  в газете «Старокарасукский муниципальный
вестник» и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления в
сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                               Н.И. Мавлютова

2

	О внесении изменений в решение Совета Старокарасукского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области № 6 от 29.09.2015 года «Об утверждении порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Старокарасукск...
	1. Внести в  порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Старокарасукского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области следующие изменения: